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ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò
 2021

Áñéóôïý÷ïé
(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

ÌÐÁÍÔÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ, 19045, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), 
ÅÊÐÁ

ÃÉÁÍÍÁÊÁÊÇ ÍÉÊÇ, 18945, ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ 
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (ÁÈÇÍÁ), 
ÅÌÐ

ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÖÉËÉÐÐÏÓ, 18937, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

×ÁÍÔÆÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ - ÌÁÑÊÏÓ, 18935, ÉÁÔÑÉÊÇÓ 
(ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÃÅÙÑÃÁÍÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 18882, ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ 
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (ÁÈÇÍÁ), 
ÅÌÐ

ÁÄÁÌÁÊÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁ, 18829, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), 
ÅÊÐÁ

ÔÇËÉÁÊÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ, 18667, ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. 
ÐÁÔÑÙÍ

ÊÅËÁÄÉÔÇÓ ÄÅÄÅÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 18546, ÍÏÌÉÊÇÓ 
(ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÊÁÐÅÍÇ ÏËÃÁ, 18521, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÌÏÊÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 18509, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÉÙÁÍÍÏÕ ÅËÅÍÇ, 18394, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ, 18359, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ 
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ

ÃÊÏÕÔÁ ×ÑÕÓÏÕËÁ, 18336, ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ & 
ÔÇËÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÊÁËÁÊÉÄÇ ÈÅÏÄÙÑÁ, 18328, ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ËÁÑÉÓÁ), ÐÁÍ. 
ÈÅÓÓÁËÉÁÓ

ÐÑÅÊÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ, 18315, ÍÁÕÐÇÃÙÍ 
ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ

ÊÏÕÔÓÏÃÉÁÍÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 18214, ØÕ×ÏËÏÃÉÁÓ 
(ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ËÁÆÁÑÏÕ ÌÅËÉÍÁ, 18183, ÅÖÁÑÌÏÓÌÅÍÙÍ 
ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÙÍ & ÖÕÓÉÊÙÍ ÅÐÉÓÔÇÌÙÍ (ÁÈÇÍÁ), 
ÅÌÐ

ÌÐÏÕÑÁÍÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 18163, ÉÊÁÑÙÍ (ÓÉ) 
ÌÇ×ÁÍÉÊÏÉ (ÓÌÁ), ÓÉ

ÊÁÐÅÍÇ ÐÁÕËÉÍÁ, 18137, ÁÓÔÕÖÕËÁÊÙÍ (ÌÏÍÏ ÃÉÁ 
ÐÏËÉÔÅÓ), ÁÓÔ. Ó×ÏËÅÓ

ÊÑÅÓÔÁ ÊÕÑÉÁÊÇ, 18128, ØÕ×ÏËÏÃÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÂÅËËÁ ÁÍÈÇ, 18058, ÏÄÏÍÔÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÅÑÉÐÁÑÅËÇ ÁÑÔÅÌÉÓ ÌÁÑÉÁ, 18045, ×ÇÌÉÊÙÍ 
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ

ÃÅÙÑÃÏÕÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 18030, ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ 
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ 
(ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ), ÁÐÈ

36%
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ÌÐÁÍÔÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ, 19045, ÍÏÌÉÊÇÓ ÌÐÁÓÔÁ ÌÁÑÉÁ, 17944, ×ÇÌÉÊÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÁÔÔÉÊÇÓ
(ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ(ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ ÂËÕÓÓÉÄÇ ÊÕÑÉÁÊÇ-ÌÁÑÉÁ, 16404, 

ÃÉÁÍÍÁÊÁÊÇ ÍÉÊÇ, 18945, ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÙÍ ÂÉÏËÏÃÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁÍÉÊÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁ, 17927,  (ÁÈÇÍÁ), 
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ ÅÊÐÁ ÃÉÁËÏÕÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË, 16268, ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ 
(ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ

ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ ÂÁËËÉÁÍÁÔÏÕ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ, 17914, 
ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÖÉËÉÐÐÏÓ, 18937, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ & ÁÅÑÏÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (×ÁÍÉÁ), ÐÏË/×ÍÅÉÏ ÊÑÇÔÇÓ
ÅÊÐÁ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. ÐÁÔÑÙÍ ÆÁÖÅÉÑÉÁÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 16023, ÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ 
×ÁÍÔÆÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ - ÌÁÑÊÏÓ, 18935, ÐÁÐÁÍÔÙÍÁÊÏÓ ÏÄÕÓÓÅÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 17879, (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ
ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ ÖÁÑÌÁÊÅÕÔÉÊÇÓ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. ÌÉ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ ÂÁÑÂÁÑÁ, 15840, ÌÁÑÊÅÔÉÍÃÊ & 
ÃÅÙÑÃÁÍÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 18882, ÐÁÔÑÙÍ

ÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ), ÏÐÁÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ 
ÄÁÓÊÁËÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ, 17692, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ÃÊÏÔÓÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ, 15730, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ
& ÁÅÑÏÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. 

ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÊÏÆÁÍÇ), ÐÁÍ. ÄÕÔ. ÌÁÊ.ÁÄÁÌÁÊÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁ, 18829, ÍÏÌÉÊÇÓ ÐÁÔÑÙÍ
(ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ ×ÁÔÆÇÐÑÏÄÑÏÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, 15674, 

ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ, 17687, ÖÕÓÉÊÇÓ 
ÌÁÑÊÅÔÉÍÃÊ & ÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ), ÏÐÁÔÇËÉÁÊÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ, 18667, ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÐÁÔÑÁ), (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÐÁÍ. ÐÁÔÑÙÍ ÐÁÐÁÑÏÕÍÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ-ÅÕÄÏÊÉÁ, 15501, 
ÐÁÉÍÅÓÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ 17680, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ & 

ÖÕÓÉÊÇÓÍÏÌÉÊÇÓ  (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. ÐÁÔÑÙÍÊÅËÁÄÉÔÇÓ ÄÅÄÅÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 18546,  
ÁÅÑÏÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. 

(ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ ÊËÅÉÔÓÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ-ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ, 15429, ÐÁÔÑÙÍ
ÊÁÐÅÍÇ ÏËÃÁ, 18521, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ 

ËÁÄÉÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 17502, Ó×ÏËÇ 
ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (ÎÁÍÈÇ), ÄÐÈÌÏÊÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 18509, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÐÕÑÏÓÂÅÓÔÙÍ (ÌÏÍÏ ÃÉÁ ÐÏËÉÔÅÓ), 

ÅÊÐÁ ÔÓÉÍÉÄÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 15316,  ÄÉÅÈÍÙÍ, Ó.Ð.Á.
ÉÙÁÍÍÏÕ ÅËÅÍÇ, 18394, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÕÑÙÐÁÚÊÙÍ & ÐÅÑÉÖÅÑÅÉÁÊÙÍ ÓÐÏÕÄÙÍ 

ÊÁÑÁÌÏÕÓÁÍÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 17343, 
ÅÊÐÁ (ÁÈÇÍÁ), ÐÁÍÔÅÉÏÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ & ÁÅÑÏÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ 
ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ, 18359, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ÔÆÁÍÅÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 14819, ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. ÐÁÔÑÙÍ
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ & ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (ÁÉÃÁËÅÙ), ËÁÄÁÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ, 17333, ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ 

 ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ & ÐÁÍ. ÄÕÔ. ÁÔÔÉÊÇÓÃÊÏÕÔÁ ×ÑÕÓÏÕËÁ, 18336, ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁÓ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ 
ÔÇËÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. ÐÁÔÑÙÍ ÔÆÁÂÁÑÁ ÌÁÑÉÁ, 14652, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ 
ÊÁËÁÊÉÄÇ ÈÅÏÄÙÑÁ, 18328, ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ËÁÑÉÓÁ), ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÉÃÁËÅÙ), ÐÁÍ. ÄÕÔ. ÁÔÔÉÊÇÓÌÐÁËÔÆÏÃËÏÕ ËÉÍÔÁ-ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, 17323, 
ÐÁÍ. ÈÅÓÓÁËÉÁÓ

×ÇÌÅÉÁÓ (ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ), ÁÐÈ ÌÐÅÔÓÇ ÃÅÙÑÃÉÁ, 14168, ÅÐÉÓÔÇÌÙÍ ÔÇÓ 
ÐÑÅÊÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ, 18315, ÍÁÕÐÇÃÙÍ ÅÊÐÁÉÄÅÕÓÇÓ & ÔÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÓÔÇÍ ÔÅÑÆÇÓ ÌÁÑÉÏÓ-ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ, 17316, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ ÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇ ÇËÉÊÉÁ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. ÐÁÔÑÙÍÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ & ÁÅÑÏÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ 
ÊÏÕÔÓÏÃÉÁÍÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 18214, ØÕ×ÏËÏÃÉÁÓ (ÐÁÔÑÁ), ÐÁÍ. ÐÁÔÑÙÍ ÔÓÁÊÉÑÉÄÇ ÌÁÑÉÁ-ÓÏÖÉÁ, 14144 (17204), 
(ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ

ÁÑ×ÉÔÅÊÔÏÍÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÉÙÁÍÍÉÍÁ), ÐÁÍ. ÐÁÑÉÁÍÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ-ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 17226, ÉÓÔÏÑÉÁÓ 
ËÁÆÁÑÏÕ  ÌÅËÉÍÁ, 18183, ÅÖÁÑÌÏÓÌÅÍÙÍ ÉÙÁÍÍÉÍÙÍ& ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ), ÅÊÐÁ
ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÙÍ & ÖÕÓÉÊÙÍ ÅÐÉÓÔÇÌÙÍ 

ÖÏÕÓÅÊÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, 14031, ÁÎÉÏÐÏÉÇÓÇÓ ÆÁÊÕÍÈÉÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ, 17174, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ
ÖÕÓÉÊÙÍ ÐÏÑÙÍ & ÃÅÙÑÃÉÊÇÓ ÌÇ×ÁÍÉÊÇÓ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÂÏËÏÓ), ÐÁÍ. ÈÅÓÓÁËÉÁÓÌÐÏÕÑÁÍÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 18163, ÉÊÁÑÙÍ (ÓÉ) 
(ÁÈÇÍÁ), ÃÅÙÐÏÍÉÊÏ ÐÁÍ.

ÐÉÏÕÓÊÏÕËÏÃËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ, 17149, ÐÏËÉÔÉÊÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÏÉ (ÓÌÁ), ÓÉ
ÊÁÑÁÚÓÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 13705, ÅÐÉÓÔÇÌÇÓ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐÊÁÐÅÍÇ ÐÁÕËÉÍÁ, 18137, ÁÓÔÕÖÕËÁÊÙÍ (ÌÏÍÏ 
ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁÓ ÔÑÏÖÉÌÙÍ (ÁÉÃÁËÅÙ), ÐÁÍ. ÄÕÔ. 

ÃÉÁ ÐÏËÉÔÅÓ), ÁÓÔ. Ó×ÏËÅÓ ÃÉÁÍÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 17106, ÍÁÕÔÉÊÙÍ ÄÏÊÉÌÙÍ 
ÁÔÔÉÊÇÓ

(ÓÍÄ) ÌÁ×ÉÌÏÉ, ÓÍÄÊÑÅÓÔÁ ÊÕÑÉÁÊÇ, 18128, ØÕ×ÏËÏÃÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ), 
****************** ********, 12357, ÅÊÐÁ ÊÁÊËÏÐÏÕËÏÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ, 16629, 
ÄÇÌÏÓÉÁÓ & ÊÏÉÍÏÔÉÊÇÓ ÕÃÅÉÁÓ (ÁÉÃÁËÅÙ), 

ÂÅËËÁ ÁÍÈÇ, 18058, ÏÄÏÍÔÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ), ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ 
ÐÁÍ. ÄÕÔ. ÁÔÔÉÊÇÓ

ÅÊÐÁ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (ÂÏËÏÓ), ÐÁÍ. 
ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇ ÁÓÇÌÉÍÁ, 11911, ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÈÅÓÓÁËÉÁÓÅÑÉÐÁÑÅËÇ ÁÑÔÅÌÉÓ ÌÁÑÉÁ, 18045, ×ÇÌÉÊÙÍ 
×ÙÑÏÔÁÎÉÁÓ, ÐÏËÅÏÄÏÌÉÁÓ & ÐÅÑÉÖÅÑÅÉÁÊÇÓ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ), ÅÌÐ ÊÅÑÁÔÓÁ  ÌÁËÁÌÁÔÅÍÉÁ, 16602, 
ÁÍÁÐÔÕÎÇÓ (ÂÏËÏÓ), ÐÁÍ. ÈÅÓÓÁËÉÁÓÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÃÅÙÑÃÏÕÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 18030, 
ÔÓÉÑÙÍÇ ÄÁÍÁÇ, 10354, ÅÐÉÓÔÇÌÇÓ ÔÑÏÖÉÌÙÍ ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (×ÁÍÉÁ), ÐÏË/×ÍÅÉÏ ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ 

ÊÑÇÔÇÓ & ÄÉÁÔÑÏÖÇÓ (ÊÁÑÄÉÔÓÁ), ÐÁÍ. ÈÅÓÓÁËÉÁÓÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ), ÁÐÈ

ÊÁÓÔÑÉÓÉÏÓ ÊÏÓÌÁÓ, 9897, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ, 17961, ÃÅÑÁÓÉÌÉÄÏÕ ÓÏÖÉÁ-ÌÁÑÉÁ, 16487, 
ÊÔÇÍÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ), ÁÐÈ ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÉÁÓ (ÁÉÃÁËÅÙ), ÐÁÍ. ÄÕÔ. ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÓÅÑÑÅÓ), ÄÉ.ÐÁ.Å.

4
ÉáôñéêÞ Ðïëõôå÷åßï ÍïìéêÞ ÏéêïíïìéêÜ

22 7 4
29% 67% 54% 100%

98,5% 60% 74%
ÅÐÉÔÕ×ÉÁ Ó×ÏËÅÓ ÁÈÇÍÁÓ Ó×ÏËÅÓ A´ ÐÑÏÔÉÌÇÓÇÓ
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